
WZ&PC Pinkstertoernooi 2017 
WZ&PC Purmerend 
Purmerend 3-6-2017 t/m 5-6-2017 

Zaterdagmiddag - zaterdag 3 juni 2017 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Molse Zwemclub "Mozka"  

2. WZ&PC Purmerend  

3. Molse Zwemclub "Mozka"  

4. De Forel  

5. MSV-Zeemacht [S14] 

6. WZ&PC Purmerend  

04:31.60
Sophie-Charlotte Gysen 1999 () 50m 00:33.18 33,18
Sophie-Charlotte Gysen 1999 () 100m 01:07.87 34,69
Jans Dillen 2003 () 150m 01:45.26 37,39
Jans Dillen 2003 () 200m 02:26.21 40,95
Jelle Schillebeekx 1999 () 250m 02:57.81 31,60
Jelle Schillebeekx 1999 () 300m 03:34.41 36,60
Anke Vanlommel 2000 () 350m 04:01.02 26,61
Anke Vanlommel 2000 () 400m 04:31.60 30,58

04:45.46
Kim Schooneman 2003 () 50m 00:34.23 34,23
Kim Schooneman 2003 () 100m 01:11.65 37,42
Sharon van der Leest 1992 () 150m 01:45.88 34,23
Sharon van der Leest 1992 () 200m 02:25.25 39,37
Mabel Farenhorst 2003 () 250m 03:00.59 35,34
Mabel Farenhorst 2003 () 300m 03:42.74 42,15
Kimberly Mijnen 1995 () 350m 04:12.21 29,47
Kimberly Mijnen 1995 () 400m 04:45.46 33,25

04:50.16
Ella Cuyvers 2002 () 50m 00:34.85 34,85
Ella Cuyvers 2002 () 100m 01:11.33 36,48
Anke Lieten 2004 () 150m 01:51.01 39,68
Anke Lieten 2004 () 200m 02:36.71 45,70
Fien Cuyvers 2000 () 250m 03:09.86 33,15
Fien Cuyvers 2000 () 300m 03:47.07 37,21
Marie-Alix Witters 2005 () 350m 04:17.69 30,62
Marie-Alix Witters 2005 () 400m 04:50.16 32,47

04:50.21
Brit Brandsma 2001 () 50m 00:33.00 33,00
Brit Brandsma 2001 () 100m 01:09.48 36,48
Sigrid Hoogland 2003 () 150m 01:49.60 40,12
Sigrid Hoogland 2003 () 200m 02:35.00 45,40
Anna Tinga 2003 () 250m 03:10.23 35,23
Anna Tinga 2003 () 300m 03:49.15 38,92
Zana Udo 2002 () 350m 04:17.43 28,28
Zana Udo 2002 () 400m 04:50.21 32,78

04:56.30
Amber van der Kruk 2001 () 50m 00:36.72 36,72
Amber van der Kruk 2001 () 100m 01:16.22 39,50
Anouk van der Kruk 1999 () 150m 01:53.04 36,82
Anouk van der Kruk 1999 () 200m 02:38.04 45,00
Jet Kleine 1999 () 250m 03:09.82 31,78
Jet Kleine 1999 () 300m 03:50.58 40,76
Emma Riemers 2005 () 350m 04:21.35 30,77
Emma Riemers 2005 () 400m 04:56.30 34,95

05:13.57
Samira Mijnen 1997 () 50m 00:34.66 34,66
Samira Mijnen 1997 () 100m 01:11.65 36,99
Kelly Dijst 2005 () 150m 01:54.66 43,01



7. Kzc  

8. Swimcademy  

9. Noordwijkerhout  

2. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Forel  

2. WZ&PC Purmerend  

3. MSV-Zeemacht  

4. Molse Zwemclub "Mozka"  

Kelly Dijst 2005 () 200m 02:43.45 48,79
Donna van Beusekom 2001 () 250m 03:20.68 37,23
Donna van Beusekom 2001 () 300m 04:06.57 45,89
Corine Rooker 1992 () 350m 04:37.50 30,93
Corine Rooker 1992 () 400m 05:13.57 36,07

05:21.79
Resa Treffers 2004 () 50m 00:37.97 37,97
Resa Treffers 2004 () 100m 01:16.84 38,87
Talita Dijkman Dulkes 2002 () 150m 02:00.69 43,85
Talita Dijkman Dulkes 2002 () 200m 02:48.30 47,61
Dana van Leeuwen 2005 () 250m 03:26.77 38,47
Dana van Leeuwen 2005 () 300m 04:16.23 49,46
Tara van Leeuwen 2002 () 350m 04:46.93 30,70
Tara van Leeuwen 2002 () 400m 05:21.79 34,86

05:34.78
Calina van der Lem 2002 () 50m 00:37.51 37,51
Calina van der Lem 2002 () 100m 01:18.71 41,20
Sharon van der Lem 1998 () 150m 02:00.17 41,46
Sharon van der Lem 1998 () 200m 02:48.39 48,22
Cynthia-Maria de Galan 1992 () 250m 03:24.42 36,03
Cynthia-Maria de Galan 1992 () 300m 04:08.99 44,57
Carina Lubrecht 1998 () 350m 04:50.44 41,45
Carina Lubrecht 1998 () 400m 05:34.78 44,34

06:03.17
Suze Duivenvoorde 2004 () 50m 00:42.69 42,69
Suze Duivenvoorde 2004 () 100m 01:29.55 46,86
Marjolein Peereboom 2002 () 150m 02:13.25 43,70
Marjolein Peereboom 2002 () 200m 03:03.82 50,57
Mira Mens 2002 () 250m 03:45.81 41,99
Mira Mens 2002 () 300m 04:32.76 46,95
Elise van 't Wout 2003 () 350m 05:14.04 41,28
Elise van 't Wout 2003 () 400m 06:03.17 49,13

04:16.71
Makai van Haren 2002 () 50m 00:33.22 33,22
Makai van Haren 2002 () 100m 01:07.43 34,21
Carlo Ruiz 1998 () 150m 01:40.37 32,94
Carlo Ruiz 1998 () 200m 02:17.66 37,29
Jelmar Koopman 2001 () 250m 02:46.90 29,24
Jelmar Koopman 2001 () 300m 03:20.11 33,21
Dushan de Bruijn 2002 () 350m 03:47.58 27,47
Dushan de Bruijn 2002 () 400m 04:16.71 29,13

04:18.19
Sam Haring 1999 () 50m 00:29.57 29,57
Sam Haring 1999 () 100m 01:01.34 31,77
Stanley Hau 2003 () 150m 01:35.40 34,06
Stanley Hau 2003 () 200m 02:17.65 42,25
Erno Vriens 1999 () 250m 02:46.51 28,86
Erno Vriens 1999 () 300m 03:20.12 33,61
Elroy van der Wees 1999 () 350m 03:47.87 27,75
Elroy van der Wees 1999 () 400m 04:18.19 30,32

04:22.40
Michael van der Wal 2004 () 50m 00:32.46 32,46
Michael van der Wal 2004 () 100m 01:06.29 33,83
Kay Wijkman 2003 () 150m 01:42.21 35,92
Kay Wijkman 2003 () 200m 02:24.78 42,57
Jordi de Nijs 1998 () 250m 02:52.76 27,98
Jordi de Nijs 1998 () 300m 03:26.40 33,64
Boyd Wijkman 2001 () 350m 03:52.76 26,36
Boyd Wijkman 2001 () 400m 04:22.40 29,64

04:33.77



5. Noordwijkerhout  

6. De Forel  

7. Molse Zwemclub "Mozka"  

8. Noordwijkerhout  

3. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Resa Treffers (Kzc, 200401140)  

1. Éléana Poilpré (The Hague Swimming (SG), 200404748)  

3. Nine Galy (Daw, 200402902)  

4. Sien Schoofs (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21020/04)  

5. Emma Riemers (MSV-Zeemacht, 200500748)  

6. Ziya Gaia van de Voorde (The Hague Swimming (SG), 200402932)  

7. Mandy de Does (Ed-Vo, 200400212)  

Mereke Vuylsteke 2000 () 50m 00:32.66 32,66
Mereke Vuylsteke 2000 () 100m 01:07.98 35,32
Jarno Van Steen 1999 () 150m 01:45.77 37,79
Jarno Van Steen 1999 () 200m 02:29.26 43,49
Jarno Van Limbergen 1998 () 250m 02:59.45 30,19
Jarno Van Limbergen 1998 () 300m 03:36.33 36,88
Michiel Van Dessel 2002 () 350m 04:04.05 27,72
Michiel Van Dessel 2002 () 400m 04:33.77 29,72

04:58.41
Bert Duivenvoorde 1997 () 50m 00:32.08 32,08
Bert Duivenvoorde 1997 () 100m 01:07.00 34,92
Onno Mens 2000 () 150m 01:45.76 38,76
Onno Mens 2000 () 200m 02:30.70 44,94
Jordi Edelaar 1995 () 250m 03:06.58 35,88
Jordi Edelaar 1995 () 300m 03:52.75 46,17
Tim Duivenvoorde 2002 () 350m 04:23.32 30,57
Tim Duivenvoorde 2002 () 400m 04:58.41 35,09

05:09.27
Quint van Haren 2004 () 50m 00:36.81 36,81
Quint van Haren 2004 () 100m 01:14.48 37,67
Quentin Ruiz 2001 () 150m 01:55.86 41,38
Quentin Ruiz 2001 () 200m 02:41.75 45,89
Wouter Zijlstra 2004 () 250m 03:18.86 37,11
Wouter Zijlstra 2004 () 300m 04:04.78 45,92
Senna van den Hoed 2004 () 400m 05:09.27 64,49

05:10.29
Wim Hembrechts 2000 () 50m 00:35.31 35,31
Wim Hembrechts 2000 () 100m 01:13.40 38,09
Philippe Boets 1999 () 150m 01:50.81 37,41
Philippe Boets 1999 () 200m 02:37.04 46,23
Florian Joosten 2004 () 250m 03:14.58 37,54
Florian Joosten 2004 () 300m 03:57.80 43,22
Kobe Sanfilippo 2004 () 400m 05:10.29 72,49

05:51.20
Jelle Koomen 2002 () 50m 00:42.50 42,50
Jelle Koomen 2002 () 100m 01:26.74 44,24
Figo Hulsebosch 2002 () 150m 02:11.45 44,71
Figo Hulsebosch 2002 () 200m 03:03.31 51,86
Mark Troost 2002 () 250m 03:38.44 35,13
Mark Troost 2002 () 300m 04:23.30 44,86
Jesse Camphens 2005 () 350m 05:04.80 41,50
Jesse Camphens 2005 () 400m 05:51.20 46,40

02:46.72
50m 00:37.08 37,08 100m 01:19.10 42,02 150m 02:10.71 51,61  

02:46.72
50m 00:36.21 36,21 100m 01:19.56 43,35 150m 02:07.78 48,22  

02:52.42
50m 00:35.40 35,40 100m 01:20.86 45,46 150m 02:13.36 52,50  

02:52.76
50m 00:38.30 38,30 100m 01:22.85 44,55 150m 02:14.27 51,42  

02:53.26
50m 00:39.56 39,56 100m 01:22.08 42,52 150m 02:17.68 55,60  

02:54.93
50m 00:37.09 37,09 100m 01:21.48 44,39 150m 02:13.42 51,94  

02:56.27
50m 00:38.14 38,14 100m 01:21.40 43,26 150m 02:12.75 51,35  



8. Lotte Van Bellingen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21020/04)  

9. Jessica Kras (de Devel, 200400728)  

10. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

11. Dana van Leeuwen (Kzc, 200500150)  

12. Loeki Griffioen (WZ&PC Purmerend, 200502386)  

13. Chloe Boes (WZ&PC Purmerend, 200502384)  

14. Robin Til (Aquarius, 200402344)  

15. Suze Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 200400638)  

16. Lore Van Grieken (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21034/04)  

DIS. Beau Kruyswijk (De Amstel, 200501662)  

13 - 14 jaar  

1. Jans Dillen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20335/03)  

2. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

3. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

4. Kyra Wesemann (MSV-Zeemacht, 200201440)  

5. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

6. Tara van Leeuwen (Kzc, 200201112)  

7. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

8. Mara Bosman (The Hague Swimming (SG), 200303048)  

9. Fiona Van Bree (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21005/03)  

10. Anne-Sophie Boets (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21006/03)  

11. Marjolein Peereboom (Noordwijkerhout, 200204280)  

12. Jente Dreezen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/21002/02)  

13. Anouk Braaksma (Aquarius, 200200840)  

14. Mira Mens (Noordwijkerhout, 200201712)  

15. Elise van 't Wout (Noordwijkerhout, 200301070)  

02:56.93
50m 00:38.53 38,53 100m 01:21.28 42,75 150m 02:17.04 55,76  

02:59.88
50m 00:37.06 37,06 100m 01:23.37 46,31 150m 02:16.47 53,10  

03:00.86
50m 00:43.13 43,13 100m 01:28.75 45,62 150m 02:19.71 50,96  

03:04.14
50m 00:42.06 42,06 100m 01:31.13 49,07 150m 02:26.60 55,47  

03:10.86
50m 00:44.41 44,41 100m 01:30.81 46,40 150m 02:27.88 57,07  

03:11.68
50m 00:45.29 45,29 100m 01:31.41 46,12 150m 02:30.56 59,15  

03:23.48
50m 00:47.48 47,48 100m 01:40.21 52,73 150m 02:38.08 57,87  

03:25.29
50m 00:47.20 47,20 100m 01:40.57 53,37 150m 02:39.63 59,06  

03:25.34
50m 00:50.40 50,40 100m 01:42.87 52,47 150m 02:38.85 55,98  

00:00.00

02:28.45
50m 00:32.29 32,29 100m 01:10.50 38,21 150m 01:54.85 44,35  

02:28.70
50m 00:31.45 31,45 100m 01:08.75 37,30 150m 01:54.09 45,34  

02:40.63
50m 00:34.38 34,38 100m 01:15.23 40,85 150m 02:05.24 50,01  

02:42.59
50m 00:35.75 35,75 100m 01:18.33 42,58 150m 02:08.03 49,70  

02:42.87
50m 00:36.08 36,08 100m 01:15.45 39,37 150m 02:06.75 51,30  

02:44.21
50m 00:34.92 34,92 100m 01:17.24 42,32 150m 02:08.65 51,41  

02:45.70
50m 00:37.52 37,52 100m 01:19.70 42,18 150m 02:06.24 46,54  

02:46.19
50m 00:37.97 37,97 100m 01:20.17 42,20 150m 02:10.28 50,11  

02:46.89
50m 00:37.67 37,67 100m 01:19.45 41,78 150m 02:09.79 50,34  

02:51.35
50m 00:38.55 38,55 100m 01:21.68 43,13 150m 02:14.69 53,01  

02:57.91
50m 00:40.96 40,96 100m 01:25.34 44,38 150m 02:18.06 52,72  

03:00.42
50m 00:39.08 39,08 100m 01:25.46 46,38 150m 02:18.22 52,76  

03:03.66
50m 00:38.72 38,72 100m 01:24.25 45,53 150m 02:18.40 54,15  

03:16.72
50m 00:44.25 44,25 100m 01:34.60 50,35 150m 02:34.42 59,82  

03:19.28



16. Manon Dresken (Aquarius, 200203984)  

DIS. Raphaella Nelissen (MSV-Zeemacht, 200303356)  

15 - 16 jaar  

1. Anke Vanlommel (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20293/00)  

2. Brit Brandsma (De Forel, 200100026)  

3. Fien Cuyvers (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20324/00)  

4. Alyah de Bruijn (De Forel, 200004308)  

5. Silke Dillen (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20323/00)  

6. Donna van Beusekom (WZ&PC Purmerend, 200101762)  

7. Marleen van der Stoop (Aquarius, 200104944)  

8. Vera Bader (De Amstel, 200106076)  

9. Benthe Mast (WZ&PC Purmerend, 200104714)  

10. Vera Til (Aquarius, 200104762)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Irene Teufer (De Dolfijn, 199602340)  

2. Anne Noom (Het Y, 199800062)  

3. Tamara Grove (De Dolfijn, 199601266)  

4. Kimberly Mijnen (WZ&PC Purmerend, 199503644)  

5. Bibi Stokvis (Het Y, 199900892)  

6. Jelle Schillebeekx (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/20286/99)  

7. Anouk van der Kruk (MSV-Zeemacht, 199903778)  

8. Iris van der Moolen (De Amstel, 199902052)  

9. Milja Breed (Torpedo, 198800594)  

10. Iris Bastiaansen (De Amstel, 199902006)  

11. Michelle Warta (WZ&PC Triton, 199903376)  

12. Pien van Leeuwen (Torpedo, 199905280)  

50m 00:44.68 44,68 100m 01:35.97 51,29 150m 02:30.13 54,16  

03:30.74
50m 00:49.42 49,42 100m 01:41.09 51,67 150m 02:40.54 59,45  

00:00.00

02:23.26
50m 00:30.19 30,19 100m 01:07.13 36,94 150m 01:49.54 42,41  

02:32.23
50m 00:32.87 32,87 100m 01:10.54 37,67 150m 01:56.14 45,60  

02:37.51
50m 00:34.57 34,57 100m 01:17.63 43,06 150m 02:02.55 44,92  

02:46.23
50m 00:35.58 35,58 100m 01:18.94 43,36 150m 02:07.49 48,55  

02:51.32
50m 00:36.43 36,43 100m 01:19.41 42,98 150m 02:10.27 50,86  

02:53.15
50m 00:36.29 36,29 100m 01:21.21 44,92 150m 02:14.58 53,37  

02:54.72
50m 00:35.34 35,34 100m 01:19.29 43,95 150m 02:14.27 54,98  

02:58.86
50m 00:39.63 39,63 100m 01:27.02 47,39 150m 02:17.23 50,21  

03:06.12
50m 00:43.24 43,24 100m 01:28.21 44,97 150m 02:24.37 56,16  

03:12.44
50m 00:40.97 40,97 100m 01:30.76 49,79 150m 02:26.04 55,28  

02:19.73
50m 00:29.92 29,92 100m 01:06.33 36,41 150m 01:46.13 39,80  

02:26.87
50m 00:30.75 30,75 100m 01:07.40 36,65 150m 01:51.58 44,18  

02:28.07
50m 00:31.97 31,97 100m 01:09.84 37,87 150m 01:54.81 44,97  

02:34.32
50m 00:33.30 33,30 100m 01:12.22 38,92 150m 01:58.06 45,84  

02:34.43
50m 00:33.03 33,03 100m 01:14.11 41,08 150m 01:59.10 44,99  

02:35.22
50m 00:33.19 33,19 100m 01:15.32 42,13 150m 02:00.30 44,98  

02:37.71
50m 00:34.49 34,49 100m 01:15.60 41,11 150m 02:00.31 44,71  

02:41.13
50m 00:32.97 32,97 100m 01:14.24 41,27 150m 02:02.17 47,93  

02:45.01
50m 00:35.77 35,77 100m 01:17.38 41,61 150m 02:06.56 49,18  

02:53.12
50m 00:37.00 37,00 100m 01:21.27 44,27 150m 02:14.58 53,31  

02:59.96
50m 00:38.09 38,09 100m 01:25.94 47,85 150m 02:18.00 52,06  

03:02.42



13. Inge Horstman (WZ&PC Triton, 199506834) [S14] 

4. 200m wisselslag - Heren 
11 - 12 jaar  

1. Michael van der Wal (MSV-Zeemacht, 200403151)  

2. Collin Schouten (MSV-Zeemacht, 200400697)  

3. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

4. Senna van den Hoed (De Forel, 200400609)  

5. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

6. Wouter Zijlstra (De Forel, 200401545)  

7. Björn Verkaik (The Hague Swimming (SG), 200500411)  

8. Loeka Wubben (The Hague Swimming (SG), 200400307)  

9. River Streefland (The Hague Swimming (SG), 200502253)  

10. Daniël Aling Levy (De Dolfijn, 200502273)  

11. Max Bosman (The Hague Swimming (SG), 200500877)  

12. Samuel Lam (WZ&PC Purmerend, 200501387)  

13 - 14 jaar  

1. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

2. Keanu Streefland (The Hague Swimming (SG), 200302445)  

3. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

4. Stanley Hau (WZ&PC Purmerend, 200300655)  

5. Kay Wijkman (MSV-Zeemacht, 200303205)  

6. Mees Minneboo (MSV-Zeemacht, 200203465)  

7. Tim Duivenvoorde (Noordwijkerhout, 200200383)  

8. Yassine Maas (The Hague Swimming (SG), 200301505)  

9. Marco van der Wulp (MSV-Zeemacht, 200302051)  

10. Figo Hulsebosch (Noordwijkerhout, 200203243)  

50m 00:41.09 41,09 100m 01:26.09 45,00 150m 02:20.47 54,38  

05:00.79
50m 01:08.88 68,88 100m 02:26.29 77,41 150m 03:57.25 90,96  

02:33.44
50m 00:34.02 34,02 100m 01:12.01 37,99 150m 01:58.75 46,74  

02:40.66
50m 00:35.75 35,75 100m 01:15.37 39,62 150m 02:04.01 48,64  

02:40.86
50m 00:35.81 35,81 100m 01:16.43 40,62 150m 02:05.46 49,03  

02:43.39
50m 00:35.59 35,59 100m 01:17.63 42,04 150m 02:07.91 50,28  

02:44.74
50m 00:36.08 36,08 100m 01:17.32 41,24 150m 02:08.08 50,76  

02:45.21
50m 00:38.17 38,17 100m 01:20.48 42,31 150m 02:08.53 48,05  

02:45.61
50m 00:36.33 36,33 100m 01:17.38 41,05 150m 02:07.37 49,99  

02:53.31
50m 00:39.66 39,66 100m 01:20.80 41,14 150m 02:15.10 54,30  

02:57.01
50m 00:43.16 43,16 100m 01:27.75 44,59 150m 02:16.49 48,74  

03:01.10
50m 00:38.65 38,65 100m 01:23.59 44,94 150m 02:21.21 57,62  

03:02.30
50m 00:40.92 40,92 100m 01:28.49 47,57 150m 02:23.20 54,71  

03:05.07
50m 00:43.31 43,31 100m 01:29.00 45,69 150m 02:19.99 50,99  

02:24.07
50m 00:32.64 32,64 100m 01:10.34 37,70 150m 01:51.86 41,52  

02:27.32
50m 00:31.13 31,13 100m 01:08.02 36,89 150m 01:52.47 44,45  

02:32.06
50m 00:33.50 33,50 100m 01:09.94 36,44 150m 01:58.50 48,56  

02:39.06
50m 00:34.75 34,75 100m 01:20.04 45,29 150m 02:03.94 43,90  

02:40.78
50m 00:37.27 37,27 100m 01:18.65 41,38 150m 02:05.59 46,94  

02:41.64
50m 00:35.23 35,23 100m 01:15.88 40,65 150m 02:03.78 47,90  

02:43.26
50m 00:35.94 35,94 100m 01:17.49 41,55 150m 02:07.41 49,92  

02:45.41
50m 00:37.36 37,36 100m 01:20.07 42,71 150m 02:06.25 46,18  

02:53.75
50m 00:37.31 37,31 100m 01:21.13 43,82 150m 02:12.56 51,43  

02:57.45



11. Arne Huygens (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/11026/03)  

12. Liam Wesemann (MSV-Zeemacht, 200300581)  

13. Jelle Koomen (Noordwijkerhout, 200201137)  

DIS. Michiel Van Dessel (Molse Zwemclub "Mozka", MOZKA/11003/02)  

15 - 16 jaar  

1. Jelmar Koopman (De Forel, 200100249)  

2. Ian van Tiel (Ed-Vo, 200000349)  

3. David Kras (de Devel, 200103253)  

4. Friso Datema (Aquarius, 200003027)  

5. Olaf Smit (Torpedo, 200001677)  

6. Quentin Ruiz (De Forel, 200100187)  

vanaf 17 jaar (Jeugd 2 en ouder)  

1. Felix Geenen (Daw, 199501085)  

2. Tim Bunnik (WZ&PC Triton, 199000505)  

3. Lars van der Velden (Daw, 199800175)  

4. Erno Vriens (WZ&PC Purmerend, 199902587)  

5. Jordi de Nijs (MSV-Zeemacht, 199801851)  

6. Elroy van der Wees (WZ&PC Purmerend, 199902717)  

7. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

8. Jordi Edelaar (Noordwijkerhout, 199504045)  

9. Danny Vochtelo (TriVia, 199207251)  

5. 50m rugslag -  
8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Mika Hebing (Zwemvereniging Hoorn, 200800027)  

2. Isaiah Koningsbloem (De Dolfijn, 200800127)  

3. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

4. Ammar Bakkar (De Dolfijn, 200800647)  

DIS. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

50m 00:33.95 33,95 100m 01:22.35 48,40 150m 02:18.50 56,15  

02:57.87
50m 00:38.75 38,75 100m 01:25.70 46,95 150m 02:19.28 53,58  

03:00.03
50m 00:44.46 44,46 100m 01:29.67 45,21 150m 02:18.04 48,37  

03:00.61
50m 00:40.73 40,73 100m 01:29.19 48,46 150m 02:22.87 53,68  

00:00.00

02:23.41
50m 00:30.93 30,93 100m 01:07.39 36,46 150m 01:50.72 43,33  

02:24.24
50m 00:31.88 31,88 100m 01:08.52 36,64 150m 01:50.71 42,19  

02:32.21
50m 00:34.03 34,03 100m 01:15.26 41,23 150m 01:57.70 42,44  

02:40.35
50m 00:32.92 32,92 100m 01:12.70 39,78 150m 02:01.82 49,12  

02:42.51
50m 00:32.85 32,85 100m 01:13.20 40,35 150m 02:03.68 50,48  

02:55.91
50m 00:39.04 39,04 100m 01:23.40 44,36 150m 02:16.42 53,02  

02:14.80
50m 00:27.92 27,92 100m 01:02.46 34,54 150m 01:43.33 40,87  

02:17.93
50m 00:29.13 29,13 100m 01:03.24 34,11 150m 01:44.74 41,50  

02:18.29
50m 00:28.17 28,17 100m 01:03.18 35,01 150m 01:45.26 42,08  

02:19.35
50m 00:29.21 29,21 100m 01:04.26 35,05 150m 01:46.26 42,00  

02:23.47
50m 00:29.65 29,65 100m 01:09.22 39,57 150m 01:49.79 40,57  

02:34.44
50m 00:35.40 35,40 100m 01:14.81 39,41 150m 02:00.44 45,63  

02:40.39
50m 00:36.63 36,63 100m 01:16.76 40,13 150m 02:04.36 47,60  

02:52.25
50m 00:37.46 37,46 100m 01:19.85 42,39 150m 02:11.52 51,67  

03:13.69
50m 00:43.92 43,92 100m 01:36.53 52,61 150m 02:27.08 50,55  

00:48.39

00:50.64

00:51.19

00:56.56

00:00.00



1. Mirre van Wijngaarden (De Dolfijn, 200800262)  

2. Anna Gzil (The Hague Swimming (SG), 200801392)  

3. Amara Meirmans (Kzc, 200800860)  

4. Maite van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200800214)  

5. Natasja Pranger (MSV-Zeemacht, 200801052)  

6. Talitha Holtjer (MSV-Zeemacht, 200801324)  

9 - 9 jaar (Minioren 4) Heren 

1. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

2. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

3. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

4. Harvey Mills (De Dolfijn, 200700973)  

5. Sander Verbaan (De Amstel, 200701705)  

6. Roan Dekema (de Devel, 200701911)  

9 - 9 jaar (Minioren 4) Dames 

1. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

2. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

3. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

4. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

5. Maaike Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200700056)  

6. Britte Lodder (de Devel, 200702290)  

7. Sofia Brouwer (The Hague Swimming (SG), 200702700)  

8. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

9. Lyndsey van der Wal (MSV-Zeemacht, 200701306)  

10. Madelief Penning (de Devel, 200701298)  

11. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

